Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 августа 2021 г. N 2812-п/1

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ОТДЕЛЬНЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫХ
ПРАВОВЫХ АКТОВ

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти постановляет:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление мэрии городского округа Тольятти от 10.02.2010 N 291-п/1 "Об утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидий некоммерческим организациям, не являющимся автономными и бюджетными учреждениями, на оказание содействия в осуществлении компенсационных выплат лицам, которым был нанесен ущерб на финансовом и фондовом рынках РФ на территории городского округа Тольятти" (газета "Городские ведомости", 2010, 16 февраля).
1.2. Постановление мэрии городского округа Тольятти от 31.07.2013 N 2454-п/1 "О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 10.02.2010 N 291-п/1 "Об утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидий некоммерческим организациям, не являющимся автономными и бюджетными учреждениями, на оказание содействия в осуществлении компенсационных выплат лицам, которым был нанесен ущерб на финансовом и фондовом рынках РФ на территории городского округа Тольятти" (газета "Городские ведомости", 2013, 6 августа).
1.3. Постановление мэрии городского округа Тольятти от 16.10.2014 N 3892-п/1 "О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 10.02.2010 N 291-п/1 "Об утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидий некоммерческим организациям, не являющимся автономными и бюджетными учреждениями, на оказание содействия в осуществлении компенсационных выплат лицам, которым был нанесен ущерб на финансовом и фондовом рынках РФ на территории городского округа Тольятти" (газета "Городские ведомости", 2014, 24 октября).
1.4. Постановление мэрии городского округа Тольятти от 20.10.2010 N 2924-п/1 "О внесении изменений в Постановление мэрии городского округа Тольятти Самарской области от 03.02.2010 N 228-п/1 "Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям на возмещение затрат по опубликованию официальной информации и муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского округа Тольятти в печатных средствах массовой информации, распространяемых на территории городского округа Тольятти" (газета "Городские ведомости", 2010, 28 октября).
2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее Постановление в газете "Городские ведомости".
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы городского округа - руководителя аппарата администрации Блинову Т.В.

Глава
городского округа
Н.А.РЕНЦ

[bookmark: _GoBack]